
 
 

 

      
COMUNE DI POSADA           PROVINCIA DI NUORO 

Via Garibaldi, 4 – 08020 Posada (NU) Tel .0784/870532- fax 0784-854084 
urbanistica@pec.comune.posada.nu.it 

www.comune.posada.nu.it 

  

DETERMINAZIONE    N°     05  DEL       20.06.2017 
DEL   RESPONSABILE   DEL    SERVIZIO  SETTORE URBANISTICA  ED 

EDILIZIA PRIVATA 
 

PROVVEDIMENTO   DI  LIQUIDAZIONE 
 

Oggetto :  Liquidazione  a favore della sig.ra Bordin Linda, nata a Cismon del Grappa (VI) il 
18/07/1941, residente a Bassano del Grappa per restituzione oneri da “danno ambientale” a 
seguito di errato pagamento al Comune di Posada, istanza di condono edilizio  n.410/86 per 
”Sanatoria di una casa colonica sita in loc. Careddu”. 
 

L’anno  2017, il  giorno   20  del  mese  di  Giugno, 
 
 

IL   RESPONSABILE   DEL  SERVIZIO 
 

- Vista l'istanza edilizia n°410/86 pervenuta presso i ns. uffici al prot. 3339 del 31/07/1986  
da parte della sig.ra Bordin Linda nata a Cismon del Grappa il 18/07/1941 C.F. 
BRDLND41L58C734X e residente  a Bassano del Grappa in via Velo n°49; 

- Vista la richiesta di restituzione delle somme versate erroneamente derivante da calcolo 
per danno ambientale, pari ad € 1207,98 come da ricevuta corrisposta, per l’espletamento 
di quanto previsto ed effettivamente non dovuto in quanto in capo alla R.A.S. – U.T.P. di 
Nuoro (Detrminazione n°1214 del 14.06.2016 – Pos. 442/13), versato in data 12.06.2013 
nelle casse del Comune di Posada nel tramite di bonifico bancario; 

- Visti gli atti d’ufficio e verificato che effettivamente le somme corrisposte non sono dovute, 
la richiesta di cui sopra può essere accolta per un importo pari ad € 1207,98 ( diconsi  
milleduecentosette,98), così come risulta dall’allegata ricevuta del bonifico bancario (di cui 
si allega copia alla presente); 

- Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come integrato e modificato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed  in 
particolare gli articoli 183, comma 5 e 184; 

- Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità 
finanziaria (all. 4/2); 

- Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 

 

DISPONE 
 

1° - la liquidazione di cui al prospetto allegato per un totale di € 1207,98; 
2° -di trasmettere copia del presente atto, munito dei relativi documenti giustificativi, al servizio 
finanziario, ai sensi dell’art. 184,comma 3, del D. Lgs. n° 267/’00. 

  

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                             SETTORE URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA
 
 
 
 
 
                                                                                              ROBERTO TOLA 

                                                                                                                       



 

Prospetto allegato al Provvedimento di Liquidazione n.  05 del 20.06.2017 
 

 
 DETERMINAZIONE  

 
CREDITORE 

 
FATTURA 

Fornitura  
o prestazione 

 

 
SOMMA DA 
LIQUIDARE 

 
CAPITOLO  

INTERVENTO 

 
NOTE 

 

 
 
  
  
  

Sig.ra Bordin Linda 
  
nata a Cismon del 
Grappa il 18.07.1941 
residente a Bassano 
del Grappa in via Velo 
n°49 
 
C.F.: 
BRDLND41L58C734X 

 
  

Liquidazione  a favore della 
sig.ra Bordin Linda, nata a 
Cismon del Grappa (VI) il 
18/07/1941, residente a Bassano 
del Grappa per restituzione oneri 
da “danno ambientale” a seguito 
di errato pagamento al Comune 
di Posada, istanza di condono 
edilizio  n.410/86 per ”Sanatoria 
di una casa colonica sita in loc. 
Careddu”. 
 

€      1’207,98 
  
  

 capitolo  2240/2 
  

Codice  IBAN : 
IT09MO760111800

000011170370 
 
 

     €      1’207,98  
 

 
 

 

 

 

 


